
1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

1
bod

VĚRNOSTNÍ PROGRAM

2024
Vážení klienti pro rok 2024 jsme pro vás připravili podpůrný program, který i nad rámec 
našich pravidelných a zajímavých akcí nabízí pro naše stálé odběratele možnost získání 
doplňkových produktů a dárků, přispívajících k usnadněné vaší práce i zviditelnění pro vaše 
klienty.

Kromě produktů s logem značky A.S.P Expert Haircare vám nabízíme pomocný sortiment 
pro vaši každodenní práci a nezapomněli jsme ani na naše školení, které si můžete hradit 
formou bonusových bodů.

Bonus je vázán na kalendářní rok 2024, přičemž vyskladněné budou kartičky, které nám 
zašlete nejpozději do 31.1.2025 na naši adresu, popřípadě přes naše obchodní zástupce.

Zboží bude zaslané spolu s nejbližší objednávkou. Pokud nebude některé zboží k dispozici, 
budeme vás o tom informovat a můžeme vám nabídnout alternativní produkt ve stejné 
cenové a kvalitativní relaci

Bonusové body budou tak jak dosud přikládané ke každé faktuře, přičemž jeden bonusový 
bod odpovídá odběru zboží v hodnotě 600 Kč s DPH. Bonus se nevztahuje na nákup nábyt-
ku a také v akčních letácích bude uváděno, na které akce se bonusové body nepřidělí.

Podmínkou získání bonusu je dodržování splatnosti faktur, přičemž pro obdržení bonusu je 
podmínkou vypořádání všech pohledávek a faktur.

Při použití bonusu na školení se zahraničními kadeřníky se počítá samostatné školení 1 den, 
kde v případě vícedenního školení nejsou počítány náklady na ubytování.

Věříme, že i touto formou přispějeme ke spokojenosti našich klientů.

Vídeňská 1010/22c, 639 00 Brno, +420 727 886 960, info@andopa.cz
www.asphair.cz - www.andopa.cz

@asphair.czech @asphair.czech

2024
VĚRNOSTNÍ PROGRAM

Název salonu:
Jméno, příjmení: 
Adresa salonu:
Telefon:

Počet bodů:
Produkt z klubu, o který mám zájem:



ASP štětec na 
barvení – úzký

5
bodů

5ks

ASP metlička na 
míchání barvy

5
bodů

ASP dárková taška 
malá (10ks)

8
bodů

10ks

ASP digitální 
časovač 

10
bodů

ASP štětec na 
barvení – široký

10
bodů

5ks

ASP čistící ubrousky

10
bodů

10
bodů

ASP štětec na 
barvení – střední

8
bodů

5ks

ASP odměrka

5
bodů

ASP Kitoko sada pro 
přípravu zábalů

3
body

ASP odměrka 
(200ml)

5
bodů

ASP rozčesávací 
hřeben – široký

ASP vytlačovač tub

5
bodů

ASP závěsný banner 
High Lift (1ks)

10
bodů

ASP závěsný banner 
Age Prevent (1ks)

10
bodů

ASP závěsný banner 
Red (1ks)

10
bodů

ASP závěsný banner 
Arte (1ks)

10
bodů

ASP závěsný banner 
Toners (1ks) 

10
bodů

Jednorázové ručníky 
(50 ks) 

15
bodů

ASP papírové tašky 
pro klienty – velké 
(10ks)

15
bodů

ASP Kitoko zástěra 
bílá

15
bodů

ASP zástěra na 
barvení 

15
bodů

ASP tričko černé 
L/M/S/XS

15
bodů

ASP jednorázové 
pláštěnky (100ks)

15
bodů

ASP závěsný banner 
Botanical Blonde 
(1ks)

10
bodů

ASP závěsný banner 
Botanical Brunette 
(1ks)

10
bodů

ASP závěsný banner 
Botanical Copper 
(1ks)

10
bodů

ASP sada na míchání 
botanických barev

15
bodů

ASP zástěra na 
stříhání s rukávy

15
bodů

ASP prodejní stojan
bez produktů

70
bodů

Online školení - pomocí
platformy Zoom

Chcete se stát součástí sítě kadeřnických salónů A.S.P Expert Haircare? Neváhejte nás kontaktovat.

20
bodů

Technologické školení - 
český nebo slovenský školitel

50
bodů

Technologické školení - 
zahraniční školitel

100
bodů

Ceriotti Duty
kadeřnický vozík

60
bodů

ASP set barevných 
misek a štětců

7+7ks

35
bodů

ASP pláštěnka na 
stříhání bez rukávů

15
bodů

ASP miska na 
barvení (5ks)

15
bodů

5ks

ASP prodejní stojan 
- bílý / černý
s produkty

250
bodů

ASP prodejní stojan 
– bílý / černý 
bez produktů

120
bodů

10ks
5ks

ASP Master Palette

20
bodů

20
bodů

ASP melírovací 
fólie – dlouhé

ASP reklamní logo

120
bodů

ASP digitální váha

35
bodů

33,5 cm x 100 cm
hloubka písma 3mm

Cerena nůžky na
vlasy Q 6”

150
bodů

s logem A.S.P


